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Składu Orzekającego Regionalnej lzby Obrachunkowej w Łodzi
z dnia 22 mala 2013 roku

w sprawie opinii dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Nowy Kawęczyn

w sprawie absolutorium za 2OL2 tok.

Na podstawie art. 13 pkt. 8 w zwtry,I<u z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7
października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednoli§ z
2OOI r. Dz. U. Nr 55, poz, 577, ze zm.) Skład Orzekający Regionalnej lzby
Obrachunkowej w Łodzi:

I. Józefa Lucyna Michejda- przewodnicząca
2. Agnieszka Kamyczek-Maszewska - czŁonęk
3. Bogusław Wenus - członęk

uchwala, co następuje:

Opiniuje pozytywnie wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowy Kawęczyn o
udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy zaZOI2 rok.

uzasadnienie

Przesłany w dniu 22 rnaja 2OI3 roku do Regionalnej lzby Obrachunkowej w
Łodzi wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowy Kauręcryn z dnia 22 rnaja 2OI3
roku wraz z protokołern z posiedzenia Komisji pozwolił Składowi Orzekającemu
ustalić, ze Komisja Rewizyjna wypełniła wymogi art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2OO9 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr I57, poz. I24O zę zrn,), tzn,
przed sporządzeniem wniosku rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z
wykonania budżetu wraz z opinią regionalnej izby obrachunkowej o §m
sprawozdaniu otaz informację o stanie mienia komunalnego.
Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 22 maja 2OL3 roku po rozpattzeniu w/w
dokumentów oraz wysłuchaniu wyjaśnien, poąytyvrnie oceniła wykonanie budżetu
za 2OI2 tok. Powyższe usta]enia stanowiĘ podstawę do wystąpienia do Rady Gminy
Nołvy Kaułęczyn z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za2O12 rok.

Skład Orzekający stwierdza, ze wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Nołvy kawęcąln znajduje uzasadnienie w danych zawartych w sprawozdaniach
określonych w art. 267 usL 1 pkt 1 ustawy o Iinansach publiczttych, złożonych
przez Wójta Gminy do Regiona'J;nejIzby Obrachunkowej w Łodzi.

W myśl postanowień art. 27O ust. 3 ustawy o finansach publicznych,
wniosek w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy, Komisja Rewizyjna przedstawia
Radzie Gminy w terminie do 15 czerwca2013 roku.

Od opinii wyrażonej w uchwale na podstawie art. 20 ustawy o regionalnych
izbach obrachunkowych słuzy odwołanie do pełnego składu Kolegium Izby.

Przewodniczący
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